
        
        Proje, Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Konya'da düzenlenen bir
açılış toplantısıyla resmen başladı. Etkinliğe Konya Teknik Üniversitesi (Türkiye),
Paderborn Üniversitesi (Almanya), Malaga Üniversitesi (İspanya), Girit Üniversitesi
(Yunanistan) ve WEBIN (Sırbistan) gibi ortak kurumlardan temsilciler katıldı. Tartışmalar,
proje hedefleri, metodolojileri ve her bir ortağın proje hedeflerine ulaşmadaki rollerine
odaklandı.
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 Erasmus+ programı kapsamında Avrupa
Birliği tarafından finanse edilen E-Stories
projesi, dijital hikaye anlatımı yoluyla göçmen
ve uluslararası üniversite öğrencilerinin dil,
iletişim ve teknoloji becerilerini geliştirmeyi
amaçlıyor. 
   Proje, yüz yüze ve çevrimiçi öğrenmeyi
multidisipliner yaklaşımlarla bütünleştirerek,
farklı geçmişlere sahip öğrenciler için eğitimi
daha ilgi çekici ve etkili hale getirmeyi
amaçlıyor.

E-Hikayeler
Göçmen Üniversite Öğrencilerinin Dil ve Teknoloji
Kullanım Becerilerini Desteklemede Dijital Hikaye

Anlatımı

https://e-stories.com.tr/tpm1-in-konya/


Proje Web Sitesi ve Sosyal Medya Kanalları

Paderborn'da Ulusötesi Ortaklar Toplantısı 2

     2024 yılında E-Stories projesi web sitesi ve sosyal medya kanallarının resmi açılışı
da da gerçekleştirildi! Web sitemiz tüm proje güncellemeleri, kaynakları ve çıktıları
için bir merkez görevi görürken, sosyal medya platformlarımız da sizi en son
faaliyetlerimiz, işbirliklerimiz ve eğitimde dijital hikaye anlatımına dair çalışmalar
hakkında bilgilendiriyor.

      E-Stories Projesi'nin 2. Ulusötesi Ortaklar Toplantısı, 13 Kasım 2024 tarihinde
Paderborn Üniversitesi, Paderborn şehrinde gerçekleştirildi. Konsorsiyum, WP 3'ü
değerlendirdi ve Dijital Hikaye Anlatımı üzerine WP3-Online Öğrenme Platformunun
ayrıntılarını planladı. 
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https://e-stories.com.tr/tpm2-in-paderborn/
https://e-stories.com.tr/tpm2-in-paderborn/


         E-Stories konsorsiyumu, göçmen ve uluslararası öğrenciler için zenginleştirilmiş
dil öğretim programlarının tasarlanması ve uygulanmasını içeren İş Paketi 2'nin (WP2)
kurs uygulamasını başarıyla tamamladı. Bu programlar, öğrencilerin konuşma,
yaratıcı yazma ve hikaye anlatma becerilerinin yanı sıra dijital yetkinliklerini ve
kültürlerarası farkındalıklarını geliştirmek için dijital hikaye anlatma tekniklerini
geleneksel öğretim yöntemleriyle birleştirdi. Bu başarı, eğitimde dijital hikâye
anlatımının teşvik edilmesinde önemli bir adımı işaret ediyor. Uygulama, eğitimcileri
ve öğrenicileri yenilikçi araç ve stratejilerle donatan etkileşimli öğrenme deneyimlerini
içeriyordu. WP2'nin tamamlanmasıyla birlikte proje, dijital pedagoji üzerindeki etkisini
güçlendirerek bir sonraki aşamaya geçiyor.

İş Paketi 2'nin Tamamlanması

Türkiye, Konya

Almanya,Paderborn Yunanistan, Girit

İspanya, Malaga



        Dijital hikâye anlatımı yoluyla dil eğitimini, proje web sitesi e-stories.com.tr'ye
yerleştirilecek erişilebilir, kapsayıcı bir çevrimiçi platforma dönüştüren projemizin bir
sonraki aşamasını başlatmaktan heyecan duyuyoruz. 
Platformun temel bileşeni, hem öğretmenler hem de öğrenciler için tasarlanmış,
dijital hikâye anlatımı üzerine interaktif bir kurstur.
Kurs şunları içerecektir:
✅ Videolar- Kavram ve teknikleri tanıtmak için ilgi çekici eğitici video içeriği,
✅ Okumalar- Teorik ve pratik anlayışı derinleştirmek için seçilmiş makaleler ve
kılavuzlar.
✅ Sınavlar - Öğrenmeyi pekiştirmek için interaktif değerlendirmeler.
✅ Ödevler - Yeni becerileri uygulamak için görevleri,
Bu unsurları yapılandırılmış bir e-öğrenim deneyimiyle harmanlayarak, dil eğitimini
herkes için daha kapsayıcı, erişilebilir ve ilgi çekici hale getirmeyi amaçlıyoruz.

İş Paketi 3 Hakkında

Daha fazla haber ve güncelleme için bizi izlemeye devam edin! 
E-Stories yolculuğunun bir parçası olmak için bizi web sitemizden ve sosyal medyadan takip edin!

@estories.project@estories.project@estories.projectestories.neu@gmail.com
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“F"Erasmus+ / Avrupa Dayanışma Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından
desteklenmektedir. Burada yer alan içerik yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve bu
görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz."

Dijital Hikaye Anlatımı üzerine 8 modüllük bir online eğitim programı


